
南 城 商 工 第 494 号   
令和 6 年 12 月  4 日 

 

南城市商工会 会員各位 

 

                   南城市商工会 

 会長 津波古孝弥 

公印省略 

 

 

令和７年 「南城市年始会」の開催について 
（ご案内） 

 

 謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げるととも

に、平素は本会事業運営に格別のご理解ご協力を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

 さて、本会では南城市と共催により、令和 7年南城市年始会を下記のとおり開催致

します。 

 つきましては、時節柄ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご臨席賜

りますようご案内申し上げます。 

 
 

記 

 
 
1．日時  令和 7年 1 月 6 日（月） 午後４時（午後３時受付開始） 

 

2．場所  ユインチホテル南城 ２階 希望の間 

 

3．対象  南城市商工会会員、市並びに商工会関係者等 

 

4．会費  ３，０００円／１人  ※釣銭がないようご持参お願いします。 

 

 


